Ersatzteilliste fiir Milchzentrifuge FJ125EAR
spare part list for cream separator FJ125EAR

position description Artikelbezeichnung art.nr.
1 Cheese-Head Screw M3 x 18 Schraube M3 x 18 100017
2 Cheese-Head Screw M4 x 8 Schraube M4 x 8 100022
3 Cheese-head screw M4 x 10 Schraube M4 x 10 100023
4 Cheese-head screw M4 x 12 Schraube M4 x 12 100024
5 Cheese-Head Screw A 2,9x9,5 Schraube A 2,9 x9,5 100111
6 Hexagonal nut M4 Mutter M4 100138
7 Block Rivet d3,2 x 7 Befestigungsniete 3,2 x 7 100144
8 Washer d2,5 Unterlagscheibe d2,5 100145
9 Washer d3 Unterlagscheibe d3 100146
10 Washer d4 Unterlagscheibe d4 100147
11 Washer A4 Unterlagscheibe gezahnt A4 100158
12 Cable Binder Kabellitze 100949
13 Motor Motor 102658
14 Cleaning Brush Reinigungsbdrste 102672
15 Rubber Washer Gummiring 102679
16 Bearing Cover Motorgummidichtung 103393
17 Cream Regulation Screw Rahmschraube 103444
18 Mains Switch Ein/Aus Schalter 103490
19 Mains Switch Cover Schalterabdeckung 103491
20 Protection Ring Sicherheitsring 103492
21 Cheese-Head Screw A 2,2 x 6,5 Schraube A2,2 x 6,5 103612
22 Brush for Motor Motorburste 103716
23 Rubber Washer Gummidichtung 103840
24 Connector Strip AnschluRklemme 103859
25 Mains Cord Holder Kabeltiille 103861
26 Floater INOX Schwimmer INOX 104376
27 Holder Befestigungshaken 104626
28 Damper Gummidampfer 104630
29 Mains Cord AnschlulRkabel 400127
30 Top Bowl Fixing Nut Trommelmutter 403202
31 Metal disk relief Trommelteller 1, relief 403203
32 Metal disk plain Trommelteller 2, glatt 403503
33 Bearer Befestigungsplatte 403705
34 Regulator Regler 403706
35 Fixing Key Trommelschlissel 403710
36 Top Bowl -Balanced Trommel alu, leer (3 Teile) 404011
37 Fixing Plate Motorbefestigungsplatte 404063
38 Closing Cork Milchhahn 404107
39 Container, 10 It. VollmilchgefaR, 10 It. 404181
40 Foot-Assembly Ful 404183
41 Container Holder-Inox Einlaufgefal INOX 404184
42 Housing Gehause 404186
43 Bottom Plate-Assembly Bodenplatte 404198
44 Plastic Partition Schneideteller plastik 404203
45 Milk Funnel-Inox Magermilchauslauf, INOX 404226
46 Cream Funnel-Inox Rahmauslauf, INOX 404227
47 Motor - Assembly Motor komplett 404249
48 Name Plate Typenschild 404258
49 Top Bowl-Assembly Trommel alu, komplett 404261
50 Rubber Conus Gummikonus 404489




1 20EAR
404107

102658

404249

404489

A \
o

103716
404227
404226 ‘
=D
'/1"/ 400127
| 103861

105855
04258

i ¢
100024 "



